令和４年５月１０日

品川区保護司会
各分区長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　品川区社会を明るくする運動

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推進委員会事務局
　　いつもお世話になっております。

　令和４年度　駅頭広報活動計画書について、下記のとおり提出をお願いいたします。
記
１．提出資料
　　令和４年度　駅頭広報活動計画書、駅頭広報活動計画書（様式１～３）※該当のみ
※前年度ご報告いただきました計画書を元に令和４年度の計画書を作成し、保護司会HP内会員ページへ掲載させていただいております。
TOP＞会員ページ＞社会を明るくする運動に係わる帳票類＞駅頭広報活動計画書＞○○分区

内容をご確認いただき、修正がありましたら当該資料を修正のうえ、
以下提出方法にて、ご提出ください。
２．提出方法
　　以下担当宛て、EmailもしくはFAXにてご提出ください。
３．提出期限
　　５月１７日（火）
お手数をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。
【お願い】

荏原東分区へは、参考送付といたします。

提出につきましては、荏原西分区よりお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　品川区地域振興部地域活動課庶務係
担当：早船・三重野
TEL：５７４２－６６８７
FAX：５７４２－６８７７
Email:chikikat@city.shinagawa.tokyo.jp